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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Norwegian Cruise Lines
Ha naiiHepe

Norwegian Star

YTO BK/IIOUYEHO B Kpyuns3

Center cruises

https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises

11 Houen, ns MNMupen

Kpywu3 ID: #30 827 866

[lata Hayana noe3gkun: cp 16 Hon6. 2022
[aTta okoH4YaHuA noe3gkun: Bc 27 Hos6. 2022
KonnuectBo Houen: 11 Houen

MpoXmBaHMe B KatoTe BblbpaHHOI KaTeropuu B Te4eHme Bcero Kpyusa (TB, TenedoH,

Ayw / BaHHa, ¢peH, KoHAULMOHEep).

MuTaHme no cncteme «Bce BKAOYEHO, NCK/TIOYAs anKOro/ibHbIE HANUTKU» MO
nporpamme Freestyle - ceBo6ogHOe BpeMsi NUTaHWS.

3aKkas efibl B KaloTy 24 yaca (B3nMaeTcs fononHnTenbHas naaTa 3a gocrtasky c 00:00 go

05:00).

Ha6op Ans npurotoBneHus Yas u kode B KatoTe.

Kode, yain, Boga 1 XonogHbliA Yal BO BpeMs 3aBTpaka, obesa v y>KMHa.

Bce pa3BneueHust Ha 60pTy (BeuepHUe LLOY, HOYHbIE Ky6bl, XXMBas My3blka W T.1.).

CnopTUBHbIE pa3BiieyeHUst (HaCTOIbHbIV TEHHUC, 6ackeT60/, TEHHUC U ronbd)

Yuactue petein B leTcKnx knybax.

dUTHeC-LEeHTp, CMOPTUBHbI/ KOPT, 6eroBasi A0poXKa, 6acceiiHbl U AXKaKy3u.

nOpTOBbIe C60pb|, TaKCbl 1 HaNOrwn.

[nsa rocteir katoT knacca CotoT 1 MNMeHTXayc (TOMMMO BCeX BblLLenepeyncneHHbIX):

BaTnep u KOHCbepX cepBUC.

PacnakoBKka 6araxa B AeHb 3ace/ieHus.

LLlamnaHckoe, nukepsbl, GpyKTbl, 6YTUNMPOBaAHHAasA BOAA U COA0BbIE HANUTKN (TONbKO
Ans rocten Garden Villas n Owner " s Suites)
LLlamnaHckoe, 6yTUnMpoBaHHas BoAa N GpyKTbl B A€Hb NOCAAKMN.

[ocTtaBka efbl B KalOTy 24 yaca.

MwuHu-6ap n 3cnpecco/Kany4ynHo malumHa.

MeHto nogyLuek.
XanaT v Tarnoyku.

MpuopuTeTHas perucTpauus Ha naviHep.

ConpoBoxaeHue A0 Ballel KaloTbl B IeHb 3ace/leHus.
VHamBmnayanbHbiv TpaHchep 13 nopTa B a3ponopT (ToNbKo Ansg rocteii Garden Villas).


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

He BKJ/1lOUEHO B Kpym3

YaeBble nepcoHany (BKNOYAIOTCA B CHET M OMJ1auMBalOTCA B KOHLLE KPymn3a).
Ka3sunHo, TenedoH, UHTepHeT, BUAEOMUTpbI.

ANKOronbHble N HEKOTOpPble 6e3a/IKOro/sibHble HaNUTKW.

Kapaoke.

boynuHr.

Ycnyru npayeyHo.

BpoHvpoBaHMe CTO/10B B a/ibTEPHaTUBHbIX pecTopaHax.

OdopmMneHme Bbe34HbIX BU3 NO MapLUPYTY.

MegunuymHckas cTpaxoBka.

CTpaxoBKa OT HeBble3/a (Mo XenaHuio).

ABuanepenét n TpaHcoepsl.

DKCKypCcUU B NopTax 3axoa.

MwuHu-6ap B KatoTe.

Ycnyrn nHameuayanbHOro nonb3oBaHmsA Ha 6opTy (CMA-canoH, canoH KpacoThl,
npaveyHas).
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KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

Mupeit (APunHbI)
peuns

CaHTOopuHN, Knknagbl
peuuns

MwvikoHoC
peuns

Kopoy
peuunsa

Heanonb
NTanusa

JlnBopHO
Utanunsa

KaHHbI
®paHuus

bapcenoHa
WcnaHusa

Kaguc
NcnaHnsa

NunccaboH
MopTtyranus

JIATA

cp 16 HOS16.

yT 17 HOS6.

nT 18 HoA6.

c6 19 HosA6.

nH 21 Hos6.

BT 22 HOS6.

cp 23 Hos6.

yT 24 HOS6.

c6 26 Hos6.

BC 27 HOS6.
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MPUBbLITUE

13:00

07:00

14:00

07:00

09:00

07:00

08:00

06:00

07:00

OTBbITUE

17:00

22:00

16:00

21:00

17:00

21:00

16:00

18:00

16:00
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